
2021 年 8 月 17 日 

各位 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

本社（東京都中野区）におきまして、2021 年 8 月 17 日（火）従業員 1 名が新型コロナ

ウイルスに感染していることが確認されました。当該従業員の直近の出社日は 8 月 11 日

（水）で、現在保健所の指示に従い療養中です。 

 

当社では感染拡大を防止するため、当該事務所の消毒を完了しております。また今後も

保健所と連携し、必要な措置を実施してまいります。 

 

社内外での感染リスクの低減に努め、安全確保を最優先に取り組み、感染予防ガイドラ

インの徹底を図ります。関係者の皆様にはご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

本件に関する問い合わせ先： 

 日新航空サービス株式会社 管理部長 安部 和彦（TEL: 03-5358-1900） 

 

 

以上 


